АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отаQDгаrDZг Nь lD

2.

района

станица Гривенская

Заместителю главы Гривенского сельского поселения КалининскоГо
Подгорному А.П. рuвместить информацию об адресах в

Государственном адресном реестре (ГАР),
3. Контроль за вцполнением настоящего постановления остаВляЮ За

собой.

Об изменении в федеральной информационной адресной системе (ФИАС)
в связи с актуализацией адресных данных

В соответствии со статьей 14 ФедерЕuIьного закона от б октября 2003

года J\Ъ 131-ФЗ кОб общих принцип€lх организации местного самоуправлениЯ В

Российской Федерации>>, постановлением Правительства РоссиЙскоЙ
Федерации от |9 ноября 2014 года Ns |221 кОб утверждении Правил
присвоения, изменения и аннулирования адресов), п о с т а н о в л я ю:

1. Разместить информацию о кадастровых номерах объектов адресации в

адреса, рztзмещенные в ГАР и считать присвоенными адреса земелЬныМ

r{асткам с укzванными кадастровыми номерами:
1.1. Кадастровый номер 23:10:0106002:8З2: РоссиЙская Федерация,

Краснодарский край, Калининский муниципальный район, ГривенскОе
сельское поселение, станица Гривенская, уцица Советская, земельНый Участок
l7A.

1.2. Кадастровый номер 23:10:010б002:94: Российская Федерация,

Краснодарский край, Калининский муниципальный раЙон, ГривенскОе
сельское поселение, станица Гривенская, улица Советская, земельный УчастОК
29л.

1.З. Кадастровый номер 23:10:0106002:3070: Российская Федерация,
Краснодарский край, Калининский муниципа-пьный раЙон, ГривеНСКОе

сельское поселение, станица ГривенскЕUI, улица.Советская, земельный УчастОК
33А.

|.4. Кадастровый номер 23:10:0106002:2: Российская Федерация,
Краснодарский край, Калининский муниципа-ltьный район, ГривенСКОе
сельское поселение, станица Гривенская, улица Советская, земельный учаСтОК
35А.

2
4. Постановление вступает в силу со дЕrI его подписания.

Л.Г.Фикс